
Cigar Menu

コイーバ シグロ1

コイーバ シグロ 2

コイーバ ロブスト

モンテクリスト No.3

モンテクリスト No.5

ロメオ Y ジュリエッタ No.1

ロメオ Y ジュリエッタ ショートチャーチル

トリニダッド レジェス

トリニダッド コロニアレス

パルタガス セリー D No.4

Cohiba Siglo 1

Cohiba Siglo 4

Cohiba Robustos

Montecrist No.3

Montecrist No.5

Romeo Y Julitea Romeo No.1

Romeo Y Julitea Romeo Short Churchills

Trinidad Reyes

Trinidad Coloniales

Partagas Serie D No.4

Prices including consumption tax.

メニュー表記価格には消費税が含まれております。

COHIBA

MONTECR IST

ROMEO Y JULIETA

TR INIDA D

PA RTAGA S

コイーバ

モンテクリスト

ロメオ Y ジュリエッタ

トリニダッド

パルタガス

￥

￥

￥

￥

￥

6,490

8,250

14,520

3,960

2,970

3,300

5,170

5,610

8,140

5,170


