Cigar Menu



COHIBA コイーバ

Cohiba Siglo I	コイーバ シグロ 1	¥ 6,490
Cohiba Siglo 4	コイーバ シグロ 2	8,250
Cohiba Robustos	コイーバ ロブスト	14,520
MONTECRIST モンテクリスト		

Montecrist No.3	モンテクリスト No.3	¥ 3,960
Montecrist No.5	モンテクリスト No.5	2,970

ROMEO Y JULIETA ロメオ Y ジュリエッタ

Romeo Y Julitea Romeo No.1	ロメオ Y ジュリエッタ No.1	¥ 3,300
Romeo Y Iulitea Romeo Short Churchills	ロメオ Y ジュリエッタ ショートチャーチル	5,170

TRINIDAD トリニダッド

Trinidad Reyes	トリニダッド レジェス	¥ 5,610
Trinidad Coloniales	トリニダッド コロニアレス	8,140

PARTAGAS パルタガス

¥ 5,170 Partagas Serie D No.4 パルタガス セリー D No.4

> Prices including consumption tax. メニュー表記価格には消費税が含まれております。